PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2025

PA Nº 0007/2025 – INEXIGIBILIDADE N° 007/2025 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 / FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO UAUÁ/BA, CNPJ: 13.698.758/0001-97 / FUNDO
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.492.241/0001-47 / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 – CONTRATADA: CONCISO GESTÃO PÚBLICA
MUNICIPAL LTDA, CNPJ: 03.118.388/0001-18 – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO
CONTRATO – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA CONTÁBIL, NA CLASSIFICAÇÃO E ESCRITURAÇÃO DA CONTABILIDADE DE ACORDO
COM AS NORMAS E PRINCÍPIOS CONTÁBEIS VIGENTES DISCIPLINADOS POR LEGISLAÇÃO
ESPECÍFICA, ALÉM DO ACOMPANHAMENTO INTERNO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DAS
RECEITAS E DESPESAS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-
BA. – PRAZO: 11 (ONZE) MESES – VIGÊNCIA: 07/01/2026 A 07/12/2026 – FUNDAMENTO LEGAL: ART.
105, 106 E 107 DA LEI Nº 14.133/2021 E CLÁUSULA SEGUNDA DO CONTRATO ORIGINAL – DATA DA
ASSINATURA: 06/01/2026.

		2026-02-06T15:17:42-0300